Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Settore II: Finanze — Programmazione — Economato — Inventario
— Personale - Tributi — Entrate Patrimoniali
Servizio 25
Economato — Inventario - Fiscale

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640 Email ...

SETTORE 1I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2/S

UFFICIO ECONOMATO

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 005 del 13.01.2012

Del Registro Generale n. 42 o5 del

OGGETTO: CONDOMINIO “FRANCESCO D'ASSISI™.
Pagamento Spese Condom. Periodo : 01.09.11-31.12.11
CIG n. Z1A0330302

pagina |



UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA
( Decreto di nomina del Commissario Prefettizio del 12.01.2012 — Prot. 1096 )

PREMESSO che 'art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestiope, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Che con Decreto del Ministero dell'Interno del 21.12.2011, pubblicato sulla G.U. n. 304 del 31.12.2011, il

termine per Ja deliberazione del Bilancio di previsione per I’anno 2012 da parte degli enti locali & differito al
31 Marzo 2012;

Che con deliberazione di G.C. n. 01 del 03.01.12, del Commissario Prefettizio, con i poteri della Giunta
Comunale, Dott. Pietro Donniacuo, sono stati prorogati, gli affidamenti dei PEG ai responsabili di settore ed
ai responsabili dei servizi fino al 31.03.2012, agli stessi patti e condizioni del precedente PEG;

Visto it T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigenti” 'art. 151
“Principi in materia di compatibilita”, I’art. 183 “impegno di spesa” ¢ I’art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Visto ’art. 163, comma 3 del D. Lgs. 267/2000;

Che questo Comune, presso il Condominio “Francesco d'Assisi” ha dei locali in fitto, che sono di
proprietd dei Sigg.ri Vertullo-D'Angelo, adibiti a sede della Protezione Civile e della locale
delegazione della Croce Rossa Italiana;

Vista la richiesta Ricevuta dall’Amministratore p.t., Avv. Giuseppe Capo, del Condominio
“Francesco d'Assisi”, del 04.01.12, reg. al prot. in data 09.01.12 con il n. 638, intesa ad ottenere
la quota a carico dell’Ente, per il periodo: 01.09.2011 - 31.12.2011;

Che l'importo richiesto, ammonta complessivamente ad € 117,74,

Considerato che le spese condominiali sono a carico dell’Ente;

Che con nostra precedente determina n. 196 del 01.09.2011, reg. gen. 1281 del 15.09.11, si & gia
provveduto alla prenotazione dell'impegno per il pagamento delle spese condominiali;

Visto I’art. 73 dello statuto vigente;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto I’art. 31 del regolamento dei contratti,

DETERMINA

. la premessa & parte integrante della presente;
. di liquidare, mediante bonifico sul c/c postale, i dati sono riportati nella allegata richiesta
inoltrata dall’ Amministratore, intestato al Condominio Francesco d'Assisi, la somma di
€ 117,74, da imputarsi sull'intervento 1090304,02 , imp. n. 2249 de} 01.09.11, del bilancio in
corso, I'.p.;
- 3. che il CIG richiesto € comunicato & il n. Z1A0330302;

‘4. Di trasmettere al responsabile del procedimento perché ai sensi dell’art. 151 del D.L. 18.08.2000

n. 267 T.U.E.L., provveda per gli adempimenti consequenziali. /

1l Responsabile Rel Servizio
Renna/ Rit




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Ammﬂpmdiregolmitimbileedicop@- _| Attesta che la presente detesmina & pezvenmia
mﬁnmzia:i&aisemidegﬁatﬁmlilslalss in Segreteria:

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

L RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

i /H\p/s\}o&%
s, _ATE




